

कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छत्तीसगढ़)

फॉर्म नं. / 202 / निर्माण / 2024

रिस्टम टेंडर नं. 152700

कोरबा दिनांक 07.02.2024


ई-निविदा आमंत्रण सूचना

नगर पालिक निगम कोरबा द्वारा लोक निर्माण विभाग में एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से प्रमुख अभियंता लोक निर्माण विभाग, रायपुर द्वारा (साडक) दिनांक 01.01.2015 से प्रभावशील दर अनुसूची पर (निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ) शेड्यूल अनुसार प्रतिशत दर पर ई-पोक्युरमेंट (E-Tendering) के माध्यम से निविदा प्रपत्र फार्म-1 में निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

क्र.	कार्य का नाम	प्रायकलन राशि	घरोहर राशि (FDR/TDR)	कार्यावधि	निविदा प्रतिभागी शुल्क (DD)	ठेकेदार का वर्ग	निविदा खुलने की तिथि
1	गाम चारपास बोटहडिया बार्ड नं. 16 के जर्जर साडको का डामरीकरण एवं सुदृढीकरण कार्य। (सीएसआर मद)	18283000/-	137500/-	4 माह (वर्ग ऋतू का छोडकर)	3000.00	वर्ग सी एव प्रवर श्रेणी	29.02.2024 से . -----


- शर्तों:
- निविदा दरे प्रचलित सीएसआर. से कम या अधिक का उल्लेख किया जावे। सी.एस.आर. के अंतर्गत के आयटमों पर पृथक आयटम दरों का उल्लेख करने पर निविदा निरस्त मानी जावेगी।
 - जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य न किया गया हो अथवा नगर पालिक निगम (साडा) के हित के विरुद्ध कार्य किया गया हो उन्हे निविदा भरने की पात्रता नहीं होगी।
 - इच्छुक ठेकेदारों को उचित वर्ग में पंजीयन की प्रमाणित प्रतिलिपि यदि साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पार्टनरशिप डीड) की सत्य प्रतिलिपि, उपलब्ध तकनीकी अमले की जानकारी, विगत 03 वर्षों का आयकर चुकता प्रमाण पत्र/पेन नंबर, जी.एस.टी. पंजीयन प्रमाण पत्र एवं अमानत राशि के एफ.डी.आर./टी.डी.आर. की प्रति ऑनलाईन अपलोड करना अनिवार्य होगा, प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र, कर्मचारी गविष्यनिधि रायपुर से पंजीकरण का कोड, निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमाण्ड ड्राफ्ट एवं घरोहर राशि, एफ.डी.आर./टी.डी.आर., शपथ पत्र का स्कैन कॉपी ऑनलाईन रिस्टम पर अपलोड करना अनिवार्य होगा।
 - अमानत राशि का वेध एफ.डी.आर./टी.डी.आर., निविदा प्रतिभागी शुल्क का डी.डी. एवं शपथ पत्र की मूल प्रति लिफाफा में कार्य का नाम एवं अन्य विवरण अंकित कर केवल स्पीड पोस्ट/रजिस्टर्ड डाक के माध्यम से निविदा खुलने की तिथि में दोपहर 3.00 बजे तक आयुक्त, नगर पालिक निगम, कोरबा साकेत भवन, आई.टी.आई. चौक रायपुर कोसाबाडी पिन-495677 कोरबा को उपलब्ध करना अनिवार्य होगा।
 - निविदाकार को निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर पालिक निगम या अन्य विभागों में उनके द्वारा किये जा रहे कार्यों का विवरण राशि सहित मूलप्रति में वेध शपथ पत्र (राशि रु. 100/- नॉनज्यूडिशियल स्टाम्प निविदा आमंत्रण दिनांक के पश्चात् का निविदा क्रमांक एवं कार्य का नाम अंकित करना अनिवार्य होगा।
 - अमानत राशि का एफ.डी.आर./टी.डी.आर. एवं निविदा प्रतिभागी शुल्क का डी.डी. जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम कोरबा के नाम पर देय हो प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।
 - सम्पूर्ण किये गये कार्यों के लिये प्रत्येक चल देयकों में से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिये रोकी जावेगी एवं 5 प्रतिशत राशि परफारमेंस गिव्युरिटी की गारंटी के रूप में से 03 वर्ष के लिए रोकी जावेगी।
 - जिन निविदाकारों द्वारा कर्मचारी गविष्यनिधि समठन एवं कर्मचारी राज्य बीमा निगम, रायपुर से पंजीयन कराकर कोड प्राप्त कर लिया हो वे निविदाकार ही निविदा हेतु पात्र होंगे।
 - निविदा में माग लेने वाले ठेकेदारों को छग भवन और अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनियमन) अधिनियम 1996 एवं तदअंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से कटौती की जावेगी।
 - डामरीकरण कार्य का निविदा प्रपत्र क्रय करते समय ठेकेदार को स्वयं के स्वामित्व के आटोमेटिक ड्रम मिक्स प्लांट, रोलर एवं अन्य मशीनरी, हॉल मिक्स प्लांट, पेवर फिनिशर एवं रोड रोलर आदि मशीनों के प्रमाण पत्र आवेदन के साथ संलग्न कर आवश्यक होगा तथा निविदाकार का 60 कि.मी. की पश्ची में तल मिक्स प्लांट होना आवश्यक है।
 - ठेकेदार द्वारा 60/70 गेड का डामर IOC, BPCL, HPCL से ही क्रय कर लगाना होगा। ठेकेदार को तल कंपनी को दी जाने वाली प्रदाय आदेश की प्रतिलिपि इस कार्यालय को देनी होगी।
 - कार्य में प्रयुक्त डामर खरीदी के देयक (विल) कार्यालय में प्रस्तुत करने पर ही भुगतान किया जावेगा।
 - निविदा दरों में असामान्य कमी प्रतीत होने पर सफल निविदादाता से अनुबंध के पूर्व एसओआर. एवं निविदा दर की अंतर की राशि के समतुल्य परफारमेंस गारंटी के रूप में राष्ट्रीयकृत बैंक एफ.डी.आर., पोस्ट ऑफिस, टाईम डिपॉजिट अथवा एन.सी.सी. जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम, कोरबा के नाम पर देय होगा जो माग तिथि से 15 दिवस के भीतर जमा करना अनिवार्य होगा। उपरोक्त राशि समयावधि में जमा न करने की दशा में निविदा स्वयं निरस्त मानी जावेगी।
 - निविदा प्रपत्र अहस्तातरणीय होगा एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जावेगा।
 - निविदा प्रपत्र फार्म-1 की कडिका 11 अनुसार एस्कलेशन देय नहीं होगा।
 - निविदा के सबब में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा।
 - निविदा रवीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने का अथवा निरस्त करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा।

उपरोक्त विविध सूचना की विस्तृत प्रति नगर पालिक निगम कोरवा के साकेत भवन स्थित निर्माण शाखा से प्राप्त किया जा सकते हैं।


कार्यपालन अभियंता
नगर पालिक निगम
कोरवा (छ.ग.)

प्रतिलिपि -

प्रोग्रामर, सवालनालय, नगरीय प्रसारण एवं विकास विभाग, रायपुर को नकण्वहण्वहण्वअण्वद में अपलोड करने हेतु प्रेषित।


कार्यपालन अभियंता
नगर पालिक निगम
कोरवा (छ.ग.)

o/c

Date-Time Detail(s)

Seq. No	Nagar Nigam Stage	Contractor Stage	Start		Expiry		Remarks
			Date	Time	Date	Time	
1	Release Tender		07 02 2024	19.30	07 02 2024	19.30	Release Tender
2		Bid Submission	07 02 2024	19.30	28 02 2024	17.30	
3		Physical Document Submission	07 02 2024	19.30	29 02 2024	15.00	
4	Tender Open		29 02 2024	16.00	--	--	


EXECUTIVE ENGINEER
KORBA (CG)
For, Commissioner Korba (C.G.)


OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)
DETAILED ESTIMATE


NAME OF WORK:- Bitumen strenthning at Char para Kohdiya ward no 16


SOR:- P.W.D.Road SOR 01.01.2015

S. N.	Item No.	ITEM DESCRIPTION	N	L	W	D	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
1	3.11	Scarifying existing bituminous surface to a depth of 50 mm (Scarifying the existing bituminous road surface to a depth of 50 mm and disposal of scarified material with in all lifts and lead up to 1000 meters) as per clause 305.4.3								
			1	2200.00	4.50		9900.00	sqm		
						Total	9900.00	sqm	23.00	227700.00
2	4.10	Wet Mix Macadam (Providing, laying, spreading and compacting graded stone aggregate to wet mix macadam specification including premixing the Material with water at OMC in mechanical mix plant carriage of mixed Material by tipper to site, laying in uniform layers with paver in sub- base / base course on well prepared surface and compacting with vibratory roller to achieve the desired density as per clause 406.)								
			1	320.00	4.50	0.20	288.00			
			2	180.00	5.00	0.20	360.00			
							648.00	cum	1434.00	929232.00
3	5.1	5.1 Prime coat (Providing and applying primer coat with oil based bitumen emulsion (SS-I, grade confirming to IS:8887) on prepared surface of granular Base including clearing of road surface and spraying primer using mechanical means as per clause 502.								
			1	320.00	4.50		1440.00			
			2	180.00	5.00		1800.00			
							3240.00	sqm	64.00	207360
4	5.2	5.2 Tack coat Providing and applying tack coat with bitumen emulsion (RS-I, grade confirming to IS:8887) using emulsion pressure distributor on the prepared bituminous/granular surface cleaned with mechanical broom and as per clause 503. (i) Bituminous surface @ 0.25 kg /Sqm								
			2	680.00	5.00		6800.00			
			2	50.00	6.50		650.00			
			2	1350.00	4.00		10800.00			

7	9.4	Providing and laying Reinforced Cement Concrete pipe NP 3 / prestressed concrete pipe on first class bedding. (Laying Reinforced cement concrete pipe NP3 /prestressed concrete pipe for 600 mm dia								
	3.25	3.25 Construction of RCC	15	7.50			112.50	m	2617.00	294412.5
8	1	Excavation for drain (Earth work in excavation for drain/chamber as per drawing and technical specification, including setting out, construction of shoring and bracing, removal of stumps and other deleterious matter, dressing of sides and bottom and backfilling								
			15	7.50	1.50	1.50	253.13	cum	140.00	35437.5
9	2	Construction of RCC drain/chamber cover, placing in position, providing shuttering and concreting by using concrete mixer, compaction by vibration etc complete as per drawings and technical specifications excluding reinforcement. with RCC M-20								
			15	7.50	1.50	0.20	33.75			
			30	7.50	0.30	0.30	20.25			
			30	2.00	0.25	1.50	22.50			
							76.50	cum	4146.00	317169
	3	Supplying, Fitting and Placing un-coated HYSD bar Reinforcement in drain/cover/chamber complete as per Drawing and Technical Specifications.								
			1	76.50		80.00	6120.00			
							6.12	mt	56301.00	344562.12
10	1.1	1.1 Transportation of metal i/c loading & unloading								
		i) For a lead upto 1 Km		9900.00	0.05		495.00	cum	92.00	45540.00
									Total	18288903.24
									Say Rs	18283000.00


Sub Engineer
Municipal Corporation
Korba (C.G.)


Asstt. Engineer
Municipal Corporation
Korba (C.G.)


Executive Engineer
Municipal Corporation
KORBA (C. G.)